
TKK2020 年新作発表展示会開催に伴う新型コロナウイルス

への対策について 

 

 

ご来場者様 

 

                          東京髪飾品製造協同組合 

                              理事長 杉野邦熙 

 

 

拝啓 早春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は TKK 新作発表展示会に格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

本展は予定通り展示会を開催致します。 

本組合では展示会開催にあたり政府の指針に基づき、展示会場（台東館）と密に連絡し以下

の対策を講じます。 

 

■ 展示会場 

展示会場内の換気対策 

共用部分（エレベーターのスイッチ。トイレノブその他）の定期的消毒 

 

■ 事務局 

会場入口にアルコール消毒液の設置 

 

なお、ご来場者様には、感染症の予防について新型コロナウイルスに限らず、風邪やイン

フルエンザが多い時でありますことを踏まえ、咳エチケットや手洗い等、通常の感染対策を

お願い致します。 

敬 具 

  


